GASTOS FIESTAS DE CARNAVAL 2020

DISCOTECA MOVIL ATLANTIS. 22 DE FEBRERO

GRUPO MUSICAL AZABACHE. BAILE PARA LA TERCERA EDAD. 24 DE FEBREO

PRESENTADOR CONCURSO MURGAS.

ACTUACION DE SALSA. 23 DE FEBRERO

DISCOTECA MOVIL. 25 DE FEBRERO

SERVICIO DE VIGILANCIA'Y SEGURIDAD EN LA CARPA. 22 DE FEBRERO
CHOCOLATADA PARA LA TERCERA EDAD. 4 MARZO

ORGANIZACION DESFILES CARNAVAL. 23 Y 25 DE FEBRERO
INSTALACION CARPA E INFRAESTRUCTURAS

5000 PROGRAMAS, DIPLOMAS Y MUPIS.

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA

PARQUE INFANTILY TALLERES INFANTILES. 24 Y 25 DE FEBRERO
DISCOMOVIL PIRULETA PARTY Y ACTUACION TEATRAL. 21 DE FEBRERO
CENA PERSONAL TEATRO Y OBSEQUIOS PROTOCOLARIOS JURADO
SONORIZACION PLATAFORMAS Y ENTIERRO DE LA SARDINA
PASACALLES, TALLERES Y CUENTACUENTOS

LA CARPA DE LOS JUEGOS. 5 DE MARZO

SONORIZACION ACTUACION MURGAS. 23 DE FEBRERO

DERECHOS DE AUTOR

DERECHOS DE AUTOR

Espectaculos Angel

Asociacién Musical Teclas

Julio Rapado Burgos

Asociacién Cultural de Baila Salsén
Ferrero Alonso, Maria Reyes

Estadrin Segur S.L.

Luis Miguel Guijarro Avila

Producciones Barroso-Silvia Barroso Lagt
Do Mixtura S.L.

Ciceromonia

Asociacién Grupo de Teatro Fantasia
Asociacién Zamora Viva Atrezzo
Asociacidn para las Artes escénica Natus
Asociacidn cultura y teatral Juan del Enzi
Producciones Benavides S.L.

Angel Luis Herero Herrero

Francisco Miguel Garcia Blanco
Threemax Audio S.L.

Fundacion Jesus Pereda

David Gémez Carbajo

Castro Rodriguez, Maria

S.G.A.E

AGEDI

3.630,00
800,00
1500,00
400,00
907,50
272,25
1.600,00
2.200,00
7.196,00
598,95
475,00
475,00
475,00
475,00
1.210,00
1.320,00
376,53
4.607,68
2.000,00
1.089,00
380,00
940,94

85,08
33.013,93



PREMIOS CONCURSO DE MURGAS Y PARTICIPACIONES 1.800,00

PREMIOS CONCURSO DE CARNAVALY PARTICIPACIONES. DESFILES 23 Y 25 DE FEBRERO 10.250,00
12.050,00

33.013,93

12.050,00

TOTAL GASTOS DE CARNAVAL + CONCURSO DE MURGAS Y CONCURSO DESFILE CARNAVAL 45.063,93

PREMIOS DE CARNAVAL 2020

GRUPOS ENTRE 10 Y 30 PERSONAS GRUPOS DE 31 PERSONAS O MAS

12 PREMIO 600 12 PREMIO 800
22 PREMIO 450 22 PREMIO 650
32 PREMIO 300 32 PREMIO 500
PARTICIPACIONES 100 euros (10 grupos) 1000 PARTICIPACIONES 200 euros (10 grupos) 2000
CARROZAS

12 PREMIO 700

22 PREMIO 500

32 PREMIO 350

PARTICIPACIONES 400 euros (6 carrozas) 2400

MURGAS
12 PREMIO 600
29 PREMIO 350

32 PREMIO 250



PARTICIPACIONES 200 euros (3 murgas) 600



